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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82824803J

2. Data e Regjistrimit 24/04/2018
3. Emri i Subjektit Edil Milano 2000
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kavaje  KAVAJE Lagjja nr.4, zona kadastrale 
nr.8552, pasuria nr.4/227+1-11 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim, investim, projektim, rikonstruksionin, mirembajtjen  

e godinave civile, industrial, turistike, bujqesore ujesjellsa, 
ujembledhesa, kanalizimeve te ujrave te bardhe dhe te zeza, 
rrugeve, veprave te ndryshme te artit ne fushen e ndertimit, 
impianteve te filtrimit ujrave. Punime bonifikimi, elektrike, 
hidraulike. Pergatitjen e montimit e konstruksioneve 
metalike, dyer e dritare metalike druri dhe plastike. Prodhim 
materiale ndertimi si beton, llac, parafabrikate te ndryshme 
etj. Import - eksport, te materialeve te ndryshme qe kane 
lidhje me objektin e veprimtarise. Import eksport e tregtim 
me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem  industrial te 
perdorimit te gjere, ushqimore te ndryshme, fruta - perimeve, 
pajisje elektroshtepiake, hidrosanitare, materiale ndertimi, 
artikuj mobilerie per mobilime zyrash etj. Hotele dhe motele. 
Hapjen e agjensive imobilare per shitblerje dhe dhenie me 
qera te pasurive te paluajtshme. Prodhim in e konfeksioneve 
tekstile. Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash dhe 
materialesh si dhe te pasagjereve.      
Gëzim Berberi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/10/2019                Deri: 11/10/2024
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GëzimBerberi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Edil Milano 2000
E-Mail: edilbirb@gmail.com  
Telefon: 00393396108886  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-752224-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-370327-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 11.10.2019 ku 
eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Elvis Rroshi dhe emerimin ne vend te 
tij Gëzim Berberi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gëzim Berberi")                      Nga data 
"11/10/2019             Ne daten "11/10/2024
eshte larguar administratori:            ("Elvis Rroshi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CDEF5D3-7EAC-4798-B8A6-3444EE6FB241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4805BDF-DAB0-4C89-930F-6DDD4C433334
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A0EF2C1-BC38-420C-9EAA-F20DDC1163E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D99FA81D-7A58-48C4-A5B8-5281FEE14CFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A74E550-E202-407C-A9D2-C0ABAEB1C37E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A74E550-E202-407C-A9D2-C0ABAEB1C37E
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03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567258-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
asambleja.pdf
pasqyra e pozicionit  financiar.xlsx
shenimet.pdf

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751259-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
asambleja.pdf
sakte Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
edil milano.xlsx
shenimet.pdf
sakte pozicioni e pozicionit financiar (2) edil milano.xlsx

28/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-960072-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
sakte Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
edil milano.xlsx
asambleja.pdf
sakte pozicioni e pozicionit financiar (2) edil milano.xlsx
shenimet.pdf

Datë: 10/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B33BCC12-5655-488E-B0B4-10C0F4CF97F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E61B2AC8-273B-487C-AF53-C8DCEED0056D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1AF29A2-7470-48C9-A22F-ECFFD113E5AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD6BB4AE-B170-4F83-BC98-CB9CCE30FEA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D09EB0E-6786-4AEF-8506-BE663CCF65F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A3985D0-35CE-4135-9DA9-8E825639E27E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A3985D0-35CE-4135-9DA9-8E825639E27E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA2432DC-72D4-441F-A92E-7BFD88CAA79B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F1FCCFC-98A7-4198-A9CA-F78B838AB0D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CADCC9D-30B6-45A4-BAF0-712C64141AAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CADCC9D-30B6-45A4-BAF0-712C64141AAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84C11795-FFDD-417D-BD0A-2D6CB72239CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09AB05B7-9765-4450-9B77-D2E2094FCD5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EED40EE-9ABC-49A4-A0AC-0EBC62C876D2

